

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Realizzazione di una area da destinare a "sgambatura cani" in Turi presso il Boschetto Zaccheo

**COMMITTENTE:**

Data, 18/12/2018

**IL TECNICO**  
Ing. Giuseppe Di Bonaventura

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 E.001.003.a	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresi l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... 'ambito del cantiere. in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc)		35,00	0,400	0,200	2,80		
	SOMMANO mc					2,80	9,15	25,62
2 E.004.036	Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C, saldabile, conforme al D.M. 14/01/2008, disposto in opera secondo gli schemi di esecuz ... egatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido, in barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm correnti PHI 12 Staffe PHI 6	4,00 5,00	38,00 38,00		0,888 0,222	134,98 52,73		
	SOMMANO kg					187,71	1,90	356,65
3 IS.006.007.c	Recinzione e attrezzature sportive Fornitura in opera di recinzione realizzata con rete in filo di ferro zincato e plastificato, colore verde, maglia mm 50x50, dell'altezza di m 1 ... e porta di accesso al campo. I paletti di sostegno ed il corrimano sono realizzati in tubo di acciaio, Ø mm 48 zincati.		35,00	1,200		42,00		
	SOMMANO mq					42,00	35,00	1'470,00
4 E.017.041	Fornitura e posa in opera di cancello riducibile costituito da doghe metalliche in lamiera di ferro da mm 12/10, collegate a pantografo o da guide di scorrimento fisse o ribaltabil ... o al luogo di posa, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.		1,40	1,200		1,68		
	SOMMANO mq					1,68	128,10	215,21
5 Inf.002.002.a	Spandimento e modellazione di terreno agrario secondo l'andamento plano-altimetrico di progetto, incluso il tiro in alto del materiale ed eventuali opere provvisorie, compresa la rifinitura manuale nelle zone non raggiungibili dalle macchine. con mezzi meccanici	1,20	35,00	4,000	0,150	25,20		
	SOMMANO mc					25,20	9,95	250,74
6 E.004.004.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... nsistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30 fondazione recinzione		35,00	0,400	0,200	2,80		
	SOMMANO mc					2,80	134,40	376,32
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'694,54
	<b>TOTALE euro</b>							2'694,54
	Data, 18/12/2018							
	<b>Il Tecnico</b> Ing. Giuseppe Di Bonaventura							
	----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							